Чăваш Республики

Шупашкар хула
администрацийěн вěрентÿ

ěçěн управленийě
	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Управление образования администрации

города Чебоксары

	ПРИКАЗ

06.04.2012 № 283

О проведении  в весенний период

мероприятий в области охраны

окружающей среды на территории

города Чебоксары с  09 апреля 2012 года

по 14 мая 2012 года.

Во исполнении распоряжения главы администрации города № 1117-р от 29.03.2012 года «О проведении в весенний период мероприятий в области охраны окружающей среды на территории города Чебоксары», в целях наведения чистоты и порядка, а также сохранения и восстановления зелёных насаждений на территории города Чебоксары, улучшения санитарного состояния закреплённой и прилегающей территорий образовательных учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения мероприятий в весенний период в области охраны  окружающей среды на территории города Чебоксары.

2. Руководителям учреждений образования  провести с 09 апреля 2012 года по 14 мая 2012 года мероприятия в области охраны окружающей среды на закреплённой и прилегающей территории.
3. Закрепить ответственными за проведение мероприятий в области охраны окружающей среды в весенний период в образовательных учреждениях работников управления образования.

4. Еженедельно, в четверг, информировать хозяйственно-эксплуатационную службу по телефонам 63-07-40, 63-40-97 о ходе выполнения работ в дни  экологического месячника.

5. Контроль за  исполнением  данного приказа  возложить на заместителя начальника управления образования Тарасову Н.А.

	Начальник управления

	             С. В. Кудряшов